
363,608

6,971

167

116,374

900

2,050

29,375

57,692

14,290

21,043

7,654

9,842

4,328

10,757

14,078

6,381

9,321

26,914

3,073

17,870

7,094

21

3

1,299

21

54

488

874

418

508

60

57

96

153

420

53

197

2,022

60

290

122

1

        －

46

        －

2

15

19

10

7

1

1

        －

6

8

        －

        －

1

        －

5

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

37

2

        －

7

        －

        －

9

4

4

1

1

        －

        －

1

3

1

1

1

        －

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

356,355

6,947

164

115,022

879

1,994

28,863

56,795

13,858

20,527

7,592

9,784

4,232

10,597

13,647

6,327

9,123

24,890

3,013

17,573

660,158,921

10,580,717

569,436

198,832,718

1,288,689

4,744,509

70,211,336

97,862,009

40,422,973

37,332,193

11,582,436

12,388,123

7,817,045

18,739,766

32,456,913

8,777,193

14,799,346

52,248,595

4,340,195

29,885,286

177,835,824

1,298,415

355,913

44,864,318

280,188

1,694,585

26,056,604

23,658,261

12,971,246

12,338,051

2,044,685

1,150,547

3,262,065

3,899,114

9,131,711

1,210,833

2,838,548

21,848,127

1,007,935

7,924,678

50,965,195

77,472

            －

18,742,482

            －

473,403

5,962,597

8,941,955

5,921,643

1,992,203

86,247

666,600

            －

2,510,084

3,694,032

            －

            －

114,597

            －

1,781,880

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

29,329,075

2,185,500

            －

8,300,515

            －

            －

3,382,570

3,060,385

5,072,500

83,035

1,136,250

            －

            －

364,000

3,376,860

210,000

1,633,500

136,585

            －

387,375

570,671

518,958

            －

            －

            －

            －

            －

            －

51,713

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

330,908

            －

            －

125,477

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

92,017

53,800

            －

59,614

            －

            －

401,127,248

6,500,372

213,523

126,799,926

1,008,501

2,576,521

34,809,565

62,201,408

16,405,871

22,918,904

8,315,254

10,570,976

4,554,980

11,966,568

16,162,293

7,302,560

10,327,298

30,089,672

3,332,260

19,791,353

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註4)  (註4)  

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；  門診給付無細項件數計4,528件。門診給付無細項金額計5,279,443元。 

中華民國112年 4月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


