開 類 公 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國112年 4月

單位:件、元

	給付種類	合 計		傷病給付(註2)		失能一次金			失能差額金				死亡一次金(註3)			失蹤給付(註2)			住院給付(註4)			門診給付(註4)	
行 業 別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金	額	件	數	金 額	件	上 數	金 額	件	數	金 額	件 數		金 額	件 數	金 額	
總	計	363,608	660,158,921	7,094	177,835,824	12	2 50	,965,195	5	_		_	37	29,329,075	5	_	570,671	_	=	330,908	356,355	401,127,248	
農、林、	·漁、牧業	6,971	10,580,717	21	1,298,415	j	1	77,472	2	_		_	2	2,185,500)	_	518,958	-	-	_	6,947	6,500,372	
礦業及土	上石採取業	167	569,436	3	355,913	-	-	_		_		_	_	_		_	_	-	-	_	164	213,523	
製造業		116,374	198,832,718	1,299	44,864,318	3 4	6 18	,742,482	2	_		_	7	8,300,515	5	_	_	-	-	125,477	115,022	126,799,926	
電力及燃	然氣供應業	900	1,288,689	21	280,188	-	-	_		_		_	_	_		_	_	-	-	_	879	1,008,501	
用水供應 治業	惠及污染整	2,050	4,744,509	54	1,694,585	5	2	473,403	3	_		_	_	_		-	_	-	-	_	1,994	2,576,521	
營建工程	呈業	29,375	70,211,336	488	26,056,604	1	5 5	,962,597	7	_		_	9	3,382,570)	_	_	-	-	_	28,863	34,809,565	
批發及零	尽售業	57,692	97,862,009	874	23,658,261	. 1	9 8	,941,955	5	_		_	4	3,060,385	5	_	_	-	-	_	56,795	62,201,408	
運輸及倉	儲業	14,290	40,422,973	418	12,971,246	5 1	0 5	,921,643	3	_		_	4	5,072,500)	_	51,713	-	-	_	13,858	16,405,871	
住宿及餐	餐飲業	21,043	37,332,193	508	12,338,051		7 1	,992,203	3	_		_	1	83,035	5	_	_	-	-	_	20,527	22,918,904	
出版影音 業	子及資通訊	7,654	11,582,436	60	2,044,685	5	1	86,247	7	_		_	1	1,136,250)	_	_	-	-	_	7,592	8,315,254	
金融及係	R 險業	9,842	12,388,123	57	1,150,547	1	1	666,600)	_		_	_	_		_	_	-	-	_	9,784	10,570,976	
不動產業	¥.	4,328	7,817,045	96	3,262,065	j –	-	_		_		_	_	_		_	_	-	-	_	4,232	4,554,980	
專業、科 服務業	斗學及技術	10,757	18,739,766	153	3,899,114	1	6 2	,510,084	4	_		_	1	364,000)	-	_	-	-	_	10,597	11,966,568	
支援服務	务業	14,078	32,456,913	420	9,131,711		8 3	,694,032	2	_		_	3	3,376,860)	_	_	-	-	92,017	13,647	16,162,293	
公共行政 強制性社	女及國防; 上會安全	6,381	8,777,193	53	1,210,833	-	-	_		_		_	1	210,000)	_	_	-	-	53,800	6,327	7,302,560	
教育業		9,321	14,799,346	197	2,838,548	-	-	_		_		_	1	1,633,500)	_	_	-	-	_	9,123	10,327,298	
醫療保負 作服務業	建及社會工 *	26,914	52,248,595	2,022	21,848,127	7	1	114,597	7	_		_	1	136,585	5	_	_	-	-	59,614	24,890	30,089,672	
藝術、好 服務業	吴樂及休閒	3,073	4,340,195	60	1,007,935	j –	=	_		_		_	_	_		_	_	-	-	_	3,013	3,332,260	
其他服務	务業	17,870	29,885,286	290	7,924,678	3	5 1	,781,880)	_		_	2	387,375	5	_	_	-	-	_	17,573	19,791,353	

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之績發金額。 3.死亡一次金條指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

4. 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合;門診給付無細項金額計5,279,443元。門診給付無細項件數計4,528件。

中華民國112年 6月14日編製